
Di schnällschte Hittnauer 2014

Mannschaften Jägerball

Lehrer Klasse

Mannschaft 1 Fässler / Morger 4. Klasse

Mannschaft 2 Ambühler/ Nicolussi 6. Klasse

Mannschaft 3 Kieser 6. Klasse

Mannschaft 4 Müller 5. Klasse

Mannschaft 5 Sieber 5. Klasse

Mannschaft 6 Tschumper 4. Klasse

Vorrunde Jägerball

Zeit

10.00 - 10.06 Uhr (1 - 2) Ab in den Urlaub Jovan und sini Ganster 10 : 17

10.10 - 10.16 Uhr (1 - 3) Ab in den Urlaub Monster High 11 : 10

10.20 - 10.26 Uhr (1 - 4) Ab in den Urlaub Angsthasen 12 : 12

10.30 - 10.36 Uhr (1 - 6) Ab in den Urlaub Teufeljäger 11 : 14

10.40 - 10.46 Uhr (1 - 5) Ab in den Urlaub Klasse Sieber 13 : 23

Zeit

10.00 - 10.06 Uhr (3 - 4) Monster High Angsthasen 13 : 11

10.10 - 10.16 Uhr (2 - 5) Jovan und sini Ganster Klasse Sieber 13 : 15

10.20 - 10.26 Uhr (3 - 5) Monster High Klasse Sieber 12 : 13

10.30 - 10.36 Uhr (2 - 3) Jovan und sini Ganster Monster High 17 : 22

10.40 - 10.46 Uhr (2 - 4) Jovan und sini Ganster Angsthasen 22 : 16

Zeit

10.00 - 10.06 Uhr (5 - 6) Klasse Sieber Teufeljäger 13 : 8

10.10 - 10.16 Uhr (4 - 6) Angsthasen Teufeljäger 14 : 11

10.20 - 10.26 Uhr (2 - 6) Jovan und sini Ganster Teufeljäger 20 : 13

10.30 - 10.36 Uhr (4 - 5) Angsthasen Klasse Sieber 14 : 15

10.40 - 10.46 Uhr (3 - 6) Monster High Teufeljäger 24 : 11

Finalspiele Jägerball

Zeit

14.30 - 14.45 Uhr (3.VR.-4.VR.) (2 - 4) Jovan und sini Ganster Angsthasen 22 : 10

14.45 - 15.00 Uhr (1.VR.-2.VR) (5 - 3) Klasse Sieber Monster High 14 : 16

Zeit

14.30 - 14.45 Uhr (5.VR.-6.VR.) (1 - 6) Ab in den Urlaub Teufeljäger 10 : 9

1. Rang Monster High

2. Rang Klasse Sieber

3. Rang Jovan und sini Ganster

4. Rang Angsthasen

5. Rang Ab in den Urlaub

6. Rang Teufeljäger
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